
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023.gada 31. maijā                                                                               Nr. 197 

                               (protokols Nr.8,  10.§.) 

 

 

Par Raunas pamatskolas direktores E. Pumpuriņas atbrīvošanu no amata 

 

Smiltenes novada Izglītības pārvalde 2023. gada 28. aprīlī saņēmusi Raunas pamatskolas 

direktores E. Pumpuriņas iesniegumu, ar kuru lūdz izbeigt darba tiesiskās attiecības ar 2023.gada 19. 

jūniju (pēdējā darba diena). 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punkts, noteic, ka  tikai pašvaldības dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos 

paredzētajos gadījumos. 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punkts nosaka, ka novada pašvaldība pieņem darbā un 

atbrīvo no darba tās padotībā esošo vispārējās izglītības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Izglītības likuma 17.panta 

trešās daļas 2.punktu, Darba likuma 114.pantu, Smiltenes novada pašvaldība domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 23.maija atzinumu (protokols Nr.5), 

atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Ainārs Mežulis, Otārs Putrālis), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Raunas pamatskolas direktores amata E. Pumpuriņu ar 2023. gada 30.jūniju (pēdējā 

darba diena).  

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 

   

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

